АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.03.2Q23 г. Белогорск

О внесении изменений
в приказ № 1110 от 30.12.2022.

В соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и
обследований», утвержденный Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020г. № 208,

приказываю:

Внести изменения в Приказ №1110 от 30.12.2022 г. об утверждении плана
проверок на 2023 год:

1. Пункт № 4 Приказа № 1110 от 30.12.2022г. читать в следующей редакции
контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера централизованной бухгалтерии - А.П. Кузнецову.

2. Внести изменение в план проверок МКУ «Комитет по образованию и
делам молодежи Администрации города Белогорск» на 2023 год.

3. Все остальные положения в Приказе № 1110 от 30.12.2022 оставить без
изменений.

М.В. Щипун

УТВЕРЖДАЮ^
Председателем]

>1'одежиЛфЧ\
*аЗС|’*оЖ

хУ"«Комй^еуздЬ образованию

Г. БеЛОвЫсЙ|4\ г Белогорск/

«30» «Mapra>> w23 ₽. P ©

ПЛАН
проверок МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск» на 2023 год

№ п/п Объект (субъект) проверки Тема проверки Проверяемый
период

Сроки
проведения
проверки

Примечание

1.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
№9 города Белогорск»

Снятие остатков по продуктам питания Март. 2023 г. Выездная
проверка

2.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
№11 города Белогорск»

Снятие остатков по продуктам питания Июнь 2023 г. Выездная
проверка

3.
Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа №'5

города Белогорск»

Снятие остатков по продуктам питания Сентябрь
2023 г.

Выездная
проверка

4.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
№4 города Белогорск»

Снятие остатков по продуктам питания Октябрь 2023 г. Выездная
проверка